中国国际贸易促进委员会宁波市委员会
中国国际商会宁波商会
	关于组织企业参加2017中国宁波跨境电商国际名品博览会暨浙江进口商品展览会跨境贸易
采购对接洽谈活动的通知
各区（市）县贸促会：
由宁波市人民政府和浙江省商务厅主办，宁波市贸促会承办的2017中国宁波跨境电商国际名品博览会暨浙江进口商品展览会（以下简称“国际名品展”）将于3月10日至12日在宁波国际会议展览中心举行。

本届展会分设跨境电商展区、国别展区和专业产品展区，展览面积18400平方米。将有来自美国、德国、法国、英国、意大利、日本、韩国、澳大利亚、新西兰、墨西哥、荷兰、波兰、俄罗斯、西班牙等100多个国家（地区）1000余家展商、跨境购平台，万余种进口商品盛装亮相。展会期间将同期举办浙江进口商品展览会跨境贸易采购对接洽谈活动。请各区（市）县贸促会组织企业参加跨境贸易采购对接洽谈会，开展跨境电商平台、进口商品贸易对接洽谈，促成贸易合作机会。
一、时间：2017年3月10日上午10:00-11:30（会后请到宁波泛太平洋大酒店二楼自助餐厅用工作餐）
二、地点：宁波国际会展中心行政楼A楼二楼会议室
三、联系人：袁嘉璐　电话：0574-87289352，手机：15990206161，邮箱：gnzl@ccpitnb.org 。请将会议回执于3月8日前发送至组委会邮箱。

特此通知。
附件：1、2017中国宁波跨境电商国际名品博览会暨浙江进口商品展览会跨境贸易采购对接洽谈活动参会回执

2、2017中国跨境电商国际名品博览会暨浙江进口商品展览会供应商名单

宁波市贸促会
                          　   2017年2月27日
---------------------------------------------------------

附件１：
2017中国宁波跨境电商国际名品博览会暨浙江进口商品
　　　　展览会跨境贸易采购对接洽谈活动参会回执
单位名称

姓名

性别

职务

手机电话

邮箱

联系人：　　　　　　　　　　联系电话：

联系邮箱：

附件2：

	中国跨境电商国际名品博览会暨浙江进口商品展览会供应商名单

	参展企业
	主要品牌
	主要产品
	国别

（地区）
	摊位号

	福溢長者科研有限公司 Senior Care Innovation Limited
	Alli-lady, Happy Walk, Atobenia
	婴儿护肤,女装丝袜,保健品
	韩国
	3Q10

	Alli-lady
	瘦腿袜
	韩国

	Happy Walk
	女装丝袜
	韩国

	Atobenia
	婴儿护肤
	韩国

	正参堂
	保健品
	韩国

	宁波捌贰阳光贸易有限公司
	SunshineNest/森林燕
	燕窝/燕窝深加工产品
	马来西亚
	3C05

	株式会社Japan Express China/熊本县地域振兴联合
	熊本熊等
	熊本县特产
	日本
	日本熊本馆

	株式会社Japan Express China/天将高尔夫品牌店
	FREIHEIT，Crime OF angel
	高尔夫关联产品
	日本

	株式会社Japan Express China/ECO浅草免税店
	象印，日立，虎牌
	电器，生活杂货，
	日本

	株式会社Japan Express China/有乐贸易有限公司
	sailor， midori，倉敷意匠
	文具相关产品
	日本

	株式会社Japan Express China/礼品店
	ronson,dogalass,roen
	打火机相关产品
	日本

	高橋酒造株式会社(熊本县)
	米烧酒“白”，球磨烧酒“白岳”，高级烧酒“待宵”
	烧酒
	日本

	株式会社Japan Express China/邮客中日快递
	圆通 邮客 Fedex
	邮局，快递，国际物流等
	无

	株式会社Japan Express China/卡乐比海淘店
	白色恋人，卡乐比薯条
	化妆品，健康食品，食品等
	日本

	株式会社Japan Express China/酷MA萌（剧格文化，萌糖）
	酷MA萌
	衣服，箱包等
	日本

	熊本县政府/国际课
	酷MA萌
	熊本县各地旅游介绍
	无

	株式会社木村（熊本县）
	木村膨化食品
	虾味脆饼，辣味明太子味膨化食品
	日本

	肌美和株式会社(熊本县)
	肌马油系列，马油胎盘系列，麻油珍藏系列
	马油，胎盘化妆品，健康食品
	日本

	宁波善妮欧德国际贸易有限公司
	欧士洗涤系列，丹特牙膏，圣拜恩保健品系列，RIESS芮斯锅具
	洗衣液，洗洁精，牙膏，保健品，锅具
	德国
	3P09-10

	东莞十雄电子有限公司
	iXchange
	蓝牙耳机,车充,行车记录仪,移动电源等
	香港
	3Q07-08

	上海自贸区
	韩国福；德国倍世；瑞士博瑞客；德国膳魔师；布鲁雅尔等
	民用小家电；生活电器；进口生鲜；进口食品等
	日本、美国、瑞士等
	上海自贸区进口名品馆